
CNPJ:

C.E.P.:

98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  7/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

49/2021

18/03/2021

49/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 18/03/2021

-

Folha:  1/1

 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  30/03/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta:

.............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN4910200011                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, NOVA, ANO DE

FABRICAÇÃO MÍNIMO 2021, CABINE FECHADA COM AR

CONDICIONADO ORIGINAL DE FABRICA COM PROTEÇÃO

ROPS/FOPS, PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 14.000 Kg,

EQUIPADA COM MOTOR A DIESEL DE 04 CILINDROS, COM

POTÊNCIA BRUTA DE NO MÍNIMO 90 HP, DENTRO DAS NORMAS

DE EMISSÃO DE POLUENTES TIER III - MAR-1, CARRO LONGO,

COMPRIMENTO DAS ESTEIRAS DE NO MÍNIMO 3.745 mm, NO

MÍNIMO 45 SAPATAS DE CADA LADO, LARGURA DA ESTEIRA DE

NO MÍNIMO 600 mm, COM NO MÍNIMO 07 SETE ROLETES

INFERIORES DE CADA LADO E NO MÍNIMO 01 ROLETE

SUPERIOR DE CADA LADO, LANÇA DA ESCAVADEIRA COM

COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 4.600 mm E BRAÇO COM

COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 2.500 mm, LARGURA MÁXIMA

PARA TRANSPORTE DE 2.590 mm. PROFUNDIDADE DE

ESCAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 5.450 mm, CAPACIDADE DA

CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 0,6 m³, FORÇA DE DESAGREGAÇÃO

DO BRAÇO  DE NO MÍNIMO 65 kN, FORÇA DE DESAGREGAÇÃO

NA CAÇAMBA DE NO MÍNIMO DE 85 kN, COM NO MÍNIMO 4

FARÓIS FRONTAIS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM

CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 235 LITROS, COM NO MÍNIMO 5

MÓDULOS DE OPERAÇÃO, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES

(49-102-0001)

Preço Unit. Máximo

540.000,0000 1,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


